

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 22. oktober 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 17 52 77

Playwithapro ApS

Puggaardsgade 15

1573 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Adam Erik Simonsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 22. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Playwithapro ApS
Puggaardsgade 15
1573 København V

CVR-nr.: 37 17 52 77
Stiftet: 22. oktober 2015
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 22. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Adam Erik Simonsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Modervirksomhed

AdamnGood Holding ApS

Hovedtal

	2015/16 t.kr.
Resultatoppgørelse:	
Bruttofortjeneste	684
Resultat af ordinær primær drift	-764
Finansielle poster, netto	-17
Årets resultat	-462
Balance:	
Balancesum	1.609
Investeringer i materielle anlægsaktiver	50
Egenkapital	788
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i hovedparten af regnskabsåret bestået i at producere undervisningsvideoer og handel hermed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -462 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af færdiggjorte udviklingsprojekter, idet værdien afhænger af succes med den videre kommercialisering. Færdiggjorte udviklingsprojekter er indregnet til 1.140 t.kr.

Ledelsen vurderer dog fortsat potentialet i de udviklede produkter og platforme på playwithapro.com, Facebook og Youtube som stort, hvilket ikke mindst underbygges af et meget stort antal følgere på alle platforme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>22/10 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	684.366
2 Personaleomkostninger	-955.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-320.781
Andre driftsomkostninger	-172.436
Driftsresultat	-764.213
Andre finansielle indtægter	7.453
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.448
Resultat før skat	-781.208
Skat af årets resultat	318.901
Årets resultat	-462.307
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-462.307
Disponeret i alt	-462.307

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.140.435
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.140.435</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.178.768</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.981
Andre tilgodehavender	2.248
Periodeafgrænsningsposter	897
Tilgodehavender i alt	<u>346.108</u>
Likvide beholdninger	<u>83.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.822</u>
Aktiver i alt	<u>1.608.590</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
Note		
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	200.000
7	Overført resultat	587.693
	Egenkapital i alt	787.693
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	516.710
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	516.710
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.817
	Gæld til tilknyttede virksomheder	165.202
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46
	Anden gæld	135.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.187
	Gældsforpligtelser i alt	820.897
	Passiver i alt	1.608.590
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
1 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Aktivernes værdi er afhængig af succes med den videre kommercialisering af de udviklede teknologier og platforme, samt af at selskabet kan opnå de til kommercialiseringen fornødne ressourcer. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver potentialet.

	22/10 2015
	- 31/12 2016
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	890.458
Andre omkostninger til social sikring	7.356
Personaleomkostninger i øvrigt	57.548
	<hr/>
	955.362
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.280
Andre finansielle omkostninger	18.168
	<hr/>
	24.448
	<hr/>

Noter

	<u>31/12 2016</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	1.449.549
Kostpris 31. december 2016	1.449.549
Årets afskrivninger	-309.114
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-309.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.140.435
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2016	50.000
Årets afskrivninger	-11.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-11.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	38.333
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. oktober 2015	200.000
	200.000
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-462.307
Overkurs ved emission 22. oktober 2015	1.050.000
	587.693

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 170 t.kr., idet det er usikkert, hvorfor det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AdamnGood Holding ApS, CVR-nr. 32 93 69 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.